
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XLVIII сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

25 листопада 2025 року         № 6428 

м. Бібрка 

 

Про надання дозволу на розроблення технічної документації  

із нормативної грошової оцінки земельної ділянки комунальної власності 

для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 

підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості,  

що перебуває у фактичному користуванні  

Андрухіва Михайла Михайловича та Ковтуна Володимира Григоровича 

Розглянувши лист в.о. начальника відділу містобудування, архітектури, земельних 

відносин та інфраструктури Царика Л.Я., з питань надання дозволу на розроблення технічної 

документації із нормативної грошової оцінки земельної ділянки комунальної власності для 

розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 

переробної, машинобудівної та іншої промисловості за межами м. Бібрка, ознайомившись з 

представленими документами та матеріалами, врахувавши рекомендації постійної комісії з 

питань земельних відносин та архітектури, керуючись ст. 12, 19, 66, 201, Земельного кодексу 

України, ст. 18, 20 Закону України «Про оцінку земель», п. 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл на розроблення технічної документації із нормативної грошової оцінки 

земельної ділянки комунальної власності (кадастровий номер: 4623310300:02:000:0197) 

площею 0,1234 га для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних 

будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості  

(КВЦПЗ 11.02) за межами м. Бібрка, вул. Галицька, 168-Б, що перебуває у фактичному 

користуванні Андрухіва Михайла Михайловича та Ковтуна Володимира Григоровича. 

2. Рекомендувати замовити розроблення технічної документації із нормативної грошової 

оцінки земельної ділянки в організації, яка відповідно до вимог чинного законодавства має 

право (ліцензію) на проведення відповідних робіт. 

3. Розроблену технічну документацію з нормативної грошової оцінки земель подати на розгляд 

та затвердження у Бібрську міську раду згідно чинного законодавства. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова _______________________________ Роман Гринус 


